АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2019г. № 1276

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области
от 24.01.2018г. №136 «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
«Развитие культуры в Курском районе
Курской области на 2015-2019 годы»
на  2018 год и плановый период 2019г.

            В соответствии с Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 16.04.2019г. №42-3-317 «О внесении изменений в решение  Представительного Собрания Курского района Курской области от 20.12.2018г № 38-3-282 «О бюджете Курского района Курской области на 2019год и на  плановый период 2020 и 2021 годов»,  распоряжением Администрации Курского района Курской области от 28.10.2013 года №337 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Курский район» Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014 года №2988, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ
            1. Внести  в постановление Администрации Курского района Курской области от 24.01.2018г. №136 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы»  на  2018 год и плановый период 2019г. следующие изменения:

- «План реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Курском районе  Курской области на 2015-2019 годы» на  2018 год и плановый период 2019 г.» изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания

 Глава Курского района                                                    В.М. Рыжиков